- a Si is qui in aliena. patris vel domini. Accursius.
- b Inuenerit. non data opera: vt. C. de thesau. l. j. lib. x. vbi dicitur quis sit thesaurus. & supra eo. l. nunquam. §. thesaurus.
- c Persona eius. in cuius potestate est.
- d Hoc erit. nunc respon.
- e Partem ei. in cuius a-

* de hac or thographia noi. §. co. ti. l. nunquam.

gro inuenit.
 f Illius. patris vel domini.
 g Alieno. priuati. Quid autem sit in sacro, religioso, vel publico, vel filci, habes. j. de iure filci. l. iij. §. fina. & insti. e. §. thesauros.
 h Pars. domino vel patri acquiratur.
 i Traditur. quid tunc sit, habes insti. de stip. ser. §. seruus communis. & j. de stipu. ser. l. si seruus communis.
 k Donum fortunæ. aliàs domini fortunæ. & aliàs donū fortunæ: sed certe legatum & hereditas non sunt omnino donum fortunæ: sed fiunt ob præcedēs meritum: vt supra pro socio. l. nec adiecit. & l. seq.
 l De parte. dimidia.
 m Ex parte. quæ aliàs inuentori tribui solet.
 n Vel nominatim. quibus casibus soli ei querit: vt supra eo. l. per seruum. §. sicut.
 o Quod magis dici poterit. vt ei soli acquiratur, quemadmodum stipulando, vel nomine eius per traditionem accipiendū, secundum quosdam, vel legas interrogatiue: vt postea dicas medietatem medietatis adquiri alteri: quod videtur habere rationem, secundum Al. vel dic referri nō ad proximum, sed superius, an aliquid &c. & est idem sensus. pro quo est infra de stipu. ser. l. iij.

† De beneficiū appellatur. l. i. C. de Thesau. libr. 10 tit. 15.

- p Proprium habeat. id est cuius est in eo proprietas.
- q Illius. scilicet proprietarij.
- r Eidem. proprietario.
- f Num. id est an.
- t Adquiratur. iste thesaurus.
- u Inuenisse. operando tamen.
- x In abdito loco. id est latenti. Accursius.
- y Inuenerit. scilicet fortuito. Accursius.
- z Illius. quod inuentum est fodiendo.
- a Nemo enim. verè nullo casu ad fructuarium pertinet. Accur.
- b Aliud dedit. quid ergo si propterea fodiebat iussu fructuarij? Dicit. P. & R. idem, quasi hoc non liceat: quod est falsum: imò licet in suo: non tamen arte magica: vt. C. de thesau. & sic querit ei: vt hic innuit. Accursius.
- c Inuenerit. fortuito, non fodiendo iussu fructuarij pro eo inueniendo.
- d Quod si creditor inuenerit. in fundo pignorato.
- e Recepta. id est soluta.
- f Pecunia. pro qua erat iste fundus obligatus.
- g Permanfit. secus in eo quod actione furti consecutus est creditor: vt supra de pigno. act. l. si pignore.
- h Intra constitutum tempus. scilicet biennium: vt. C. de iure do. imp. l. fin. §. fin autem imperator.
- i Vertitur. vt sit idem quod erat ante prædictam impetrationem: vt supra & infra prox.